-  GERMANO PNEUS LTDA, com os itens 01, 02, 03, 04, 11, 

12, 14, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 

37, 38, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 50, 57, 52, 53, 54, 55, 56, 

57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74 e 75 

no valor total ofertado de R$ 1.210.269,00 (Um milhão 

duzentos e dez mil duzentos e sessenta e nove reais); 

- M DA SILVA CURITIBA COMERCIO DE ALIMENTOS E 

EQUIPAMENTOS, com os itens 06, 13, 15, 16, 19, 29, 64, 65 

e 66, no valor total ofertado de R$ 73.596,93 (Setenta e três 

mil quinhentos e noventa e seis reais e noventa e três 

centavos); 

- PNEUS ART LTDA, com os itens 39, 42, 44 e 45, no valor 

total ofertado de R$ 82.332,00 (Oitenta e dois mil trezentos e 

trinta e dois reais); 

- POMPEU COMERCIO DE PNEUS LTDA, com o item 08, no 

valor total ofertado de R$ 9.800,00 (Nove mil e oitocentos 

reais); 

- SILVEIRA MP COMERCIO E SERVICOS LTDA, com os 

itens 09, 10, 34, 35 e 36 no valor total ofertado de R$ 

213.444,00 (Duzentos e treze mil quatrocentos e quarenta e 

quatro reais); 

TOTAL GERAL OFERTADO: R$ 1.589.441,93 (Um milhão 

quinhentos e oitenta e nove mil quatrocentos e 

quarenta e um reais e noventa e três centavos). 

PATY DO ALFERES, 16 DE FEVEREIRO DE 2024. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL